ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022г.                                                                                          №

О внесении изменений в постановление 213а от 10.07.2017г «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды 2018-2022г»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «Харагунское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление 213а от 10.07.2017г «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды 2018-2022г»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское».
2.	Настоящее постановление  вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                        Л.Е. Сизых

                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ
                                                              постановлением администрации
сельского поселения «Харагунское»
№  от 2022г

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление 213а от 10.07.2017г «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды 2018-2022г»
1. В наименовании постановления «2018-2022г» заменить на «2018-2024г»
2. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

	Сизых Л.Е.
	Глава сельского поселения «Харагунское», председатель Комиссии

	Кондрюк В.А.
	Председатель Совета сельского поселения «Харагунское», заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Праскова Л.В.
	специалист по имуществу и земельным отношениям администрации СП «Харагунское», секретарь Комиссии

	Щербакова Т.В.
	Директор МБУК СКЦ «Энергия жизни»

	Халецкая Е.В.
	Заведующая Харагунской сельской библиотекой

	Дубинина Н.В.
	Председатель Совета предпринимателей СП «Харагунское»

	Шестакова Н.А.
	Председатель Совета Ветеранов СП «Харагунское»

	Цыпылова Т.С.
	Депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

	Кирилова В.М.
	Депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

	Шехова В.Д.
	Депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

	Курмазова М.А.
	Депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

	Степанова Н.А.
	Депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

	Стромилова Е.И.
	Депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

	Политова О.Н.
	индивидуальный предприниматель

	Зайцева Л.В.
	специалист по социальным вопросам СП «Харагунское»

3. [bookmark: _GoBack]В приложении 2 постановления в разделе II пункта 6 в подпунктах ж), з) «2018 году» заменить на « 2023году»